اســـتعراض تقرير جميع الجزاءات التي تم توقيعها على الشركة خلال السنة المالية المنتهية في 2024/12/31، من قبل الجهات الرقابية   .6
(إن وجدت).

الموافقة على اقتراح مجلس الإدارة بتوزيع أرباح عن السنة المالية المنتهية في 2024/12/31، على شكل أسهم منحة مجانية بإصدار عدد   .7
6,870,660 سهماً (فقط ستة مليون وثمانمائة وسبعون ألف وستمائة وستون سهماً) جديداً بنسبة %3 من رأس المال المصرُح به والمصدر 
والمدفوع، توزع بواقع عدد (3) أســـهم عن كل مائة ســـهم، بواقع مبلغ وقدره 687,066 د.ك (فقط ستمائة وسبعة وثمانون ألف وستة 
وســـتون دينار كويتي لا غير)، وتفويض مجلس الإدارة في التصرف في كســـور الأســـهم الناتجة عن الزيادة، وتستحق أسهم المنحة

[...]

235,892,660 سهم (فقط مائتان وخمســـة وثلاثون مليون وثمانمائة واثنين وتسعون ألف وستمائة وستون سهم)، وذلك عن طريق 
إصدار عدد 6,870,660 سهماً (فقط ســـتة مليون وثمانمائة وسبعون ألف وستمائة وستون سهماً)، توزع بواقع عدد (3) أسهم عن كل 
مائة سهم، بواقع مبلغ وقدره 687,066 د.ك (فقط ستمائة وسبعة وثمانون ألف وستة وستون دينار كويتي لا غير)، تمثل أسهم المنحة 
المقرر توزيعها على المســـاهمين المقيدين في سجلات الشركة في نهاية يوم الاستحقاق، على أن يتم توزيعها على المساهمين خلال ثلاثة 
أيام عمل من تاريخ الاســـتحقاق وتفويض مجلس الإدارة بالتصرف في كسور الأسهم الناتجة عن الزيادة وتعديل الجدول الزمني إن